cumque et qualitercumque venerint , satisfacto

prius dicto Anzelerino pro ut superius dictum est,

redantur, restituantur et solvantur per predictos

sapientes gabele et per masarium sapientibus dicti_

officii blave et massario dicti officii blave dicti de

narii dati et mutuati per predictos sapientes blave

predictis sapientibus et officio gabele occasione

predicta, non obstantibus aliquo contractu ab hinc

retro facto in favorem aliquorum vel aliquibus pro

visionibus, statutis vel reformationibus conscilio

rum comunis vel populi vel alicuius alterius officii

repugnantibus predictis; et quod domini potestas

et capitaneus, consules et antiani populi Cremone,

presentes et futuri, teneantur et debeant sacra

mento precisse facere observari et atendi predicta

per predictos sapientes et ofiìcium et massarium

officii predicte gabelle, presentes et futuros, et si

predicti potestas, capitaneus, consules et antiani

omiserint predicta facere et fieri facere, compu

tetur eis in fraudem et condemnetur potestas in

centum libris imper. et capitaneus in quinquaginta

libris imper. et quilibet consul et antianus in de

cem libris imper. et in tantum possint et debeant

sindicari per sindicatores eligendos specialiter pre

dicta de causa per comune Cremone; et si dicti

abates et sapientes dicti oflìcii et eorum massarii

presentes et futuriomiserint predicta facere et adim»

plere. computetur eis in fraudem et condemnetur

quilil)et eorum in decem libris imper. et in tantum

debeant sindicari et condempnentur per predictos

sindicatores; et hec provisio sit troncha et precisa

et ultima et derogatoria omnibus aliis provisio

nibus, statutis, reformationibus comunis et populi

et cuiuslibet alterius ofiìcii in contrarium loquem

tibus, et pro statuto populi troncha et precìssa in

violabiliter debeat observari et quod ponatur in

volumine statutorum populi Cremone, salvo quod

per predictam provisionem non fiat aliquod prein

dicium creditoribus gabelle.

Die dominico nono madii. Lecte et plubìcate

fuerunt suprascripte provisiones super palatio ga

belle magne Cremone, per me Abraminum de

Capelinis tunc notarium gabelle magne Cremone.

Testes, Guillelmus de Prezanis et Andriolus de

Tintis et plures alii.

-l- Ego Abraminus de Capelinis, notarius sacri

palacìi et tunc scriba ad dictum ofiìcium gabelle,

predictas provisiones in predicto libro exemplavi

et scripsi de mandato suprascriptorum abatum et

sapientium gabele.

16:. - 1305, mad. 18, [I], I. in mm. gal).